

Årsredovisning

för

Urban Larsson Invest AB

559088-6866

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Larsson, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Urban Larsson Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är entreprenadverksamhet och konsultationer inom mark- och grundarbeten, konst och kosthantverk avseende keramik och hantverk avseende tillverkning av keramiska hushålls- och prydnadsföremål.

Nettoomsättningen har ökat med 128 % jämfört med föregående räkenskapsår, eftersom försäljningen varit betydligt bättre under innevarande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	576	252	358	505
Resultat efter finansiella poster	99	2	-49	139
Soliditet (%)	41,5	39,4	39,1	36,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	926 479	375	976 854
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		375	-375	0
Årets resultat			27 261	27 261
Belopp vid årets utgång	50 000	926 854	27 261	1 004 115

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	926 854
årets vinst	27 261
	954 115

disponeras så att	
i ny räkning överföres	954 115
	954 115

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		575 842	252 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		575 842	252 129
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 139	-13 973
Handelsvaror		-52 931	-84 851
Övriga externa kostnader		-291 259	-267 663
Personalkostnader	2	-1 216	-2 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 771	-35 061
Summa rörelsekostnader		-413 316	-404 348
Rörelseresultat		162 526	-152 219
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	198 170
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		277	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 569	-44 390
Summa finansiella poster		-63 292	153 780
Resultat efter finansiella poster		99 234	1 561
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-68 519	0
Summa bokslutsdispositioner		-68 519	0
Resultat före skatt		30 715	1 561
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 454	-1 186
Årets vinst		27 261	375

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	21 262	21 262
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	153 858	106 329
Inventarier, verktyg och installationer	4	205 967	39 719
Summa materiella anläggningstillgångar		381 087	167 310
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		386 087	172 310
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		9 700	5 289
Summa varulager		9 700	5 289
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 299	13 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 720	13 871
Summa kortfristiga fordringar		14 019	27 780
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 142 468	2 272 771
Summa kassa och bank		2 142 468	2 272 771
Summa omsättningstillgångar		2 166 187	2 305 840
SUMMA TILLGÅNGAR		2 552 274	2 478 150

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		926 854	926 479
Årets vinst		27 261	375
Summa fritt eget kapital		954 115	926 854
Summa eget kapital		1 004 115	976 854
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		68 519	0
Summa obeskattade reserver		68 519	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	1 200 440	1 200 440
Summa långfristiga skulder		1 200 440	1 200 440
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-7 801	-9 811
Övriga skulder		227 001	270 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	40 000
Summa kortfristiga skulder		279 200	300 856
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 552 274	2 478 150

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 262	21 262
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 262	21 262
Utgående redovisat värde	21 262	21 262

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar, Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	244 780	200 000
Inköp	280 548	44 780
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	525 328	244 780
Ingående avskrivningar	-98 732	-63 671
Årets avskrivningar	-66 771	-35 061
Utgående ackumulerade avskrivningar	-165 503	-98 732
Utgående redovisat värde	359 825	146 048

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 6 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem års efter balansdagen	1 200 440	1 200 440
	1 200 440	1 200 440

Piteå 2023-06-30

Urban Larsson
Urban Larsson
Verkställande direktör